
CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

 
 

Verbale della seduta dell’Assemblea Consorziale 
 

SESSIONE STRAORDINARIA                                  SEDUTA DEL 21.07.2011 
 

ATTO N.  13/2011      Prot. N.    /2011 
 

OGGETTO 
 
 

RATIFICA DELIBERA CDA N.22 / 23.6.2011 “VARIAZIONI AL BILANCIO DI 
PREVISIONE DELL’ESERCIZIO 2011” 

 
 
L’anno duemilaundici, addì ventuno del mese di luglio alle ore 18,00, in 2a 

convocazione, si è riunita nella Sala Civica del Comune di Pieve di Coriano, 
l’Assemblea del Consorzio Oltrepo’ Mantovano sotto la Presidenza della sig. Marmai 
Giorgio e con l’assistenza del dr. Gianni Pasotto, Segretario del Consorzio. 

Il Presidente, constatato che è stato raggiunto il numero legale, dispone perché il 
Segretario faccia l’appello, al quale rispondono n.21 membri su 23 in carica: 

 

per l’Amministrazione Provinciale Baroni Federica 

per il Comune di Borgofranco sul Po - 

per il Comune di Carbonara di Po Motta Gianni 

per il Comune di Felonica Bazzi Anna Lisa 

per il Comune di Magnacavallo Marchetti Arnaldo 

per il Comune di Moglia Bernardelli Ottorino 

per il Comune di Motteggiana Nosari Fabrizio 

per il Comune di Ostiglia Mazza umberto 

per il Comune di Pegognaga Scanavini Elia 

per il Comune di Pieve di Coriano Bassoli Andrea 

per il Comune di Poggio Rusco Rinaldoni Sergio 

per il Comune di Quingentole Manicardi Alberto 

per il Comune di Quistello Malavasi Luca 

per il Comune di Revere Faioni Sergio 

per il Comune di San Benedetto Po Lasagna Roberto 

per il Comune di San Giacomo Segnate Bocchi Paolo 

per il Comune di San Giovanni Dosso - 

per il Comune di Schivenoglia Chiari Crlo 

per il Comune di Sermide Reggiani Marco 

per il Comune di Serravalle a Po Cappucci Tiberio 

per il Comune di Sustinente - 

per il Comune di Suzzara Nosari Fabrizio (delegato) 

per il Comune di Villa Poma Pedrazzoli Roberto 

 

 



CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

 
Il Presidente fa presente che nella precedente seduta del 23/6/2011 con atto 

n.22 sono state approvate variazioni al bilancio di previsione dell’esercizio 2011 a 
seguito di nuove entrate che non erano previste nel bilancio corrente ed invita il 
Segretario a dar lettura delle variazioni. 

Il Segretario da lettura delle variazioni apportate precisando che le maggiori 
entrate derivano da trasferimenti della Provincia, del Sistema Po Matilde e del 
Sistema Legenda che vanno a finanziare i Progetti “Facciamo rete”, “Sistema Po 
Matilde”, “Legenda” e altre spese per importi e per servizi per conto terzi. 

Dopo alcune precisazioni fornite ai consiglieri richiedenti, Il Presidente 
propone di ratificare la delibera riportata. 

Nessun altro interviene e  
 

L’ASSEMBLEA CONSORZIALE 
 

 Sentita la spiegazione del Presidente e del Segretario; 
Richiamata la delibera del CdA n.22/23.6.2011 relativa alle variazioni al 

bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2011; 
visto l’art.42 e 175 del TUEL n.267/18.8.2000; 
Visto lo Statuto Consorziale; 
Visto il parere favorevole e di regolarità tecnica e contabile; 

 Con voti favorevoli unanimi e palesi dei n.21 membri presenti e votanti su 23 
aseegnati ed in carica 

 
DELIBERA 
 

1) di ratificare la delibera del CdA n.22/23.6.2011 “Variazioni al Bilancio di previsione 
dell’esercizio finanziario 2011”. 

 
***** 

 
Con separata unanime votazione, la presente, ai sensi dl comma 4 dell’art. 134 del 
TUEL (D Lgs 267/2000) è dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
 

***** 

 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(G. Pasotto) (G.Marmai) 

 
 
 
 
 



CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

 
 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Quingentole il ___________________ e vi 
rimarrà per gg. 15 consecutivi. 
 

 IL SEGRETARIO 
 (Gianni Pasotto) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ESITO CONTROLLO 
 
 
   La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 
 

 per la  decorrenza dei  termini di  cui all'art.  134, comma  3 del T.U.E.L. D.Lgs. 
n. 267/18.08.2000  in data ____________________; 

 
 

          IL SEGRETARIO 
  (Gianni Pasotto) 

____________________________________________________________________ 
 

Per copia conforme all’originale 
          IL SEGRETARIO 

  (Gianni Pasotto) 
 

 


